
ZARZĄDZENIE NR 256/2016 
Burmistrza Wąsosza 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z akwenu wodnego w miejscowości Kowalowo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się odpłatność za korzystanie z akwenu wodnego w miejscowości Kowalowo wg zasad 
opisanych w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy i Kierownikowi Referatu Rolnictwa i 
Gospodarki Gruntami. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Marcin Koziński 
  



Załącznik do Zarządzenia nr 256/2016  
Burmistrza Wąsosza z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

Odpłatność za korzystanie z akwenu wodnego w miejscowości Kowalowo 
 

§ 1 
Akwen wodny w miejscowości Kowalowo stanowi własność gminy Wąsosz i zlokalizowany jest 
na terenie byłej kopalni kruszywa naturalnego. 

§ 2 
Akwen nie stanowi działalności użytku publicznego i nie jest miejscem przeznaczonym do 
kąpieli. 

§ 3 
Na terenie akwenu umożliwia się amatorski połów ryb wędką dla wszystkich zainteresowanych. 

§ 4 
Ustala się następujące koszty amatorskiego połowu ryb wędką: 

1. Koszt roczny dla mieszkańców gminy Wąsosz: 40,00 zł, 
2. Koszt roczny dla osób nie będących mieszkańcami gminy Wąsosz: 100,00 zł, 
3. Koszt miesięczny dla mieszkańców gminy Wąsosz: 10,00 zł, 
4. Koszt miesięczny dla osób nie będących mieszkańcami gminy Wąsosz: 20,00 zł. 

§ 5 
Z opłaty za amatorski połów ryb wędką zwolnieni są członkowie koła PZW Wąsosz posiadający 
ważną kartę wędkarską oraz dzieci i młodzież do 18 roku życia. 

§ 6 
1. Amatorski połów ryb wędką odbywać się może za pisemną zgodą wyrażoną przez 

Burmistrza Wąsosza i po spełnieniu warunków określonych w § 4 i § 5. 
2. Dzieci i młodzież do 14 roku życia mogą prowadzić połów tylko pod opieką osoby 

dorosłej. 
3. Każdy korzystający z akwenu musi posiadać kartę wystawioną przez Burmistrza Wąsosza 

i okazywać ją za żądanie osób uprawnionych. 
§ 7 

1. Wędkowanie na akwenie odbywać się może tylko zgodnie z Regulaminem Amatorskiego 
Połowu Ryb PZW. 

2. Ustala się następujące limity i wymiary ochronne ryb: 
a) karp – 2 sztuki dziennie do  35 cm, 
b) amur – po złowieniu należy wypuścić do akwenu, 
c) pozostałe gatunki ryb zgodnie z Regulaminem Amatorskiego Połowu Ryb PZW. 

3. Prawo do kontroli połowu mieć będą osoby upoważnione przez Burmistrza Wąsosza. 
§ 8 

Korzystanie z akwenu w celach określonych w § 3 odbywa się na wyłączne ryzyko i 
odpowiedzialność korzystającego. 


